Die dieta t

Jacobus Cremona nuncius Communis Albìnghane retulit dieto D.
Potestati et mihi notario suprascripbo , se fuisse de mandatis dicti d. Potestatis
ad d.Pelegrum Cepullam et Grillum Mariglonum et eisdem ambobus persona
liter precepisse in omnibus et per omnia prout habuìt in mandatis.

Petrus Ricius notarius et cancellarius Communis.

4 (Appendice)
"Trascr. da "Consìlìa 1400/05 t carta 20 verso"

MiUO Ccccr indict. nona, die tertia januarii,

* * *
Potestas, Consules et Officium Provixionis Civitatis Albinghane, Nobili

bus et potentibus viris d.nìs Conrado et fratribus de Auria
Dominis Lodani honorandis amicis carissimi

Egregìì Amici carissimi t literis vestris receptis intra cetera mentionem
facientibus de dampnis vestratibus illatis per Philipinum de Cavagnolo et eius
societatem quod dampnum exstimare fecistis in libris tricentis requisìtis,
quod ipsum Philipinum compeli debere ad emendeam et satisfactionem
ipsarum; quibus breviter respondemus quod nobis valde displicuit de aliquibus
dampnis vestratibus quoquo modo illatis etsi intendatis contra ìpsum
Philipinum et socios prosequi jus vestrum, placeat h uc destinare personam
legiptìmam pro vobis, cui ìntegralìter [ustitia debita reddetur.

Registratis presentibus ad Cancellariam et sìgilì Communis Albinghane
munitis, itis, ipsas vobis inherentes de quarum presentacione Vobis facta
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ipsarum levare cum juramento dubium plenam fidem. Datum Albinghane sub
anno D. MoCCCCr die XI Januarij, VIIII indictione.
Petrus Ricius Notarius et Cancel1arius.

5 (Appendice)
"Trascr. da "Consilia 1400/1405, carta 23"

"Die vigexima sexta februarii"
Consilium factum,

(nomi dei 4 Consoli e degli Il Consiglieri)
. ~t~m in dic~o Consilio celebrato dìe vìgessìma tertia februarii, super

requìxìtione Pauli Lavagni civis Albinghane, Massarii Communis super
. peccu~la. que debe~ .c?llocari in locis. Qui Paulus in Consilio exposuit se de
~ommls~lOne magmf~cl d. Karoli de Carreto, Capitanei Albinghane, coluisse
l~f~a~crlptas peccumarum quantitates, videlicet ipsì d. Karuli flor, triginta,
Fflipino de Cavagnolo fIor. quattuorcentos, Salvino Bamonti fIor. centum
Obe~o Consiliere flor. viginti, Jacobo Gagino fior. duedecim, Fontane d~
Aquila ~lor. quattuor, Rogerìo de Vìgerìa fior. sex, Francisco de Senis flor.
quadragmta, Bartholomeo Sifredo fior. duos et domino Lazarino de Carreto
flor. centum, requirendo per dictum Consilium nomine Communis Albìn
ghane dictas solutiones accettari debere primitus per dìctos dominos Consules
et de Consilio, audito Francisco Isnardo et Anthonio Sicherio notario duebus
ex consiliariis Communis, qui de commissione dictum Consilium et aliorum
Consiliariorum Communis iverunt ad dictum d.Karulum ad sciendi si diete
solutiones facte fuerunt de ipsìus mandato, qui Francìscus et Anthonio
conventi Consilio retulerunt dictum d. Karulum eisdem dixisse dictum
Paulum solutiones predictas fecisse de commissione et mandato ipsius.
Obte~tum et deliberatum fuit per omnes, nemine discrepante, quod diete
solutiones facte superius, videntur per dictum Commune acceptantem et ex
nunc pro bene solventem, nomine dicti Communis acceptant et admittunt ita
et taliter quod de ipsis partitis nullo modo molestati possit.